XOAOAHBIE 3AKYCKH

H3IYMPYAHBIE OAMBKH HOMAPEAAA® 100rp

CEABAb W3 OXOTCKOIO MOPS HA TOCTAX

LWLYYbA HKPA C NEHEHBIM KAPTOSEAEM®

TAPTAP M3 TYHUA®

TAPTAP M3 TOBAAWHBI

CYTYAAR W3 HEABMBI HA TOCTAX

HKOAOAELL C KPABOM W MATAAAHCKHMH KPEBETKAMM®
CTPOTAHHHA W3 HEABMBI

ChIPHAS TAPEAKA C ®EPMEPCKHMM ChIPAMM

PBIEHAR TAPEAKA (yrops, aococh, TyHeW)

TOPAYUE 3AKYCKH

MHPOKOK C KANYCTON/MACOM/TYHULOM W SALLOM
K¥TAE C ChIPOM

K¥TAE C KPEBETKAMM W NMIOPE U3 BATATA
MHHH-YEBYPEKH C STHEHKOM

new KOPHOWEKA C COYCOM TAP-TAP

MHHW-YEBYPEKH C KPAEOM W KPEBETKAMM

AOMALIHWE NEABMEHM C TEARTMHOR

nEw PPUTO MUCTO

uEw MHAHH C BATETOM (roproH3oAa/ TOM-RM/ TOMGTHEIH)
new KPEBETKM MAPEHBIE (CAMBOUHBIN/ TOM-AM/4HMUHYPH)

CAAATHI

BHUHEPET C NPAHOW KHALKOR

new OBOWHOR NO-TPYIMHCKM

LLE3APL C KYPMLLER

YIBEEKCKME NOMHAOPHI C KPACHBIM AYKOM*
new 3EAEHBIA CAAAT C .MOKMO OPEXOBLIM COYCOM M ThIKBOR
CANMAT co cTpr WY

LLE3APbL C KPEBETKAMM

HEw CAMAT C KPEBETKAMM W MAHTO

‘OAMBBE co caaBocoréHbim AoCOCEM

TENABIH CAAAT C MOPENPOAYKTAMW®

CAMAT ¢ mopcKimi rpeBellkami

CAMAT C NEMEHBIO MYPMAHCKOM TPECKM
PUPMEHHBIA KPABOBBIA CAAAT uMATAAAHN"
CAMAT cKATAAAHAN™

C¥nbl
MATAAAHCKAR YXA®
BOPIL ¢ WEKOH W i
nzw THIKBEHHBIA KPEM-CYN C ¥TPEM W CAMBOMHBIM KPEMOM
BYHABEC
TOM Am*

NACTA U PU3OTTO
new CMATETTH C BEALIMW FPHEAMM M Y3BEKCKMMH TOMATAMM
PH3OTTO C BEALIMH TPHBAMM W TEARYBUMHM LLEYKAMM
CNAFETTH C MOPENPOAYKTAMMA
HEPHOE PH3OTTO C AAPAMMW MOPR
CAFETTH C KPABOM, JANEYEHHBIE B XPYCTALLER $OKAYYE

ECAM ¥ BAC ARAEFTMA HA KAKOR-ANED MEQAVKT. ¥TOUHEATE EI0 HAMMYME
B BAKCHAAY ¥ HALINX COULIHAHTOR

490
490
490
850
990
11%0
1250
1850
2590
2990

150
350
450
590
450
490
490
850
90
1090

550
590
690
490
790
a8%0

990

990
1090
1090
1090
1690
1890

790
790
890
990
1090

890
990
1150
1230
1890

MATALAAH

MOPEMNPOAYKTbI

TOPA4EE

MO LLEHE NOCTABLUWKA

MATAAAHCKHUE KPEBETKM*® va anay, 100 rp 450
EX MOPCKOR** C COEBLIM COYCOM / NOH3Y 450
KACABAAHKA 450
YCTPHUBI** 1wt PO3OBAR AXOAM 450
MOAPHU 450
HA AbAY
KPEBETKM
PO3OBbLIE 100rp** 400 YEPHAS TUTPOBAR** 600
APAKOH 100rp** 990 CEBEPHAR** 650
ACCOPTH KPEBETOK** 4150
KPEBETKM HA OFHE
PO3OBbLIE KPEBETKW HA TPHAE** 100rp 650
KPEBETKM TEMNYPA** coyc: cant wuam / pyin 750
KPABbI
KOHEYHOCTH KAMHATCKOrO KPABA** 100 rp 1590
LLAPb-KPAE C ®PUPMEHHBIM CAAATOM®* 100rp 1650

FTOPAYEE ACCOPTU MOPEMPOAYKTOB "TPAHA™* 22500

kpatel, MoA OCTPBIM ADCOCH,

PO30BLIE KPEBETKM, MHAWH, TombBe,

TPH COYCT: HEPHBIA NEPEL, BEAOE BHHO, BACABH

MATAAAHCKHWIA CET**

KOHEYHOCTH KAMYATCKOTO KPABA 1000 rp

YCTPULBI 4w + dwit 24500

ACCOPTH KPEBETOK 650 rp

BPYCKETTbI
C KOMYEHBIM ¥TPEM W BAKAAKAHAMH 420
CO CAABOCOAEHOW POPEABIO W OBOLLAMM 790
C KAMYATCKHM KPABOM 1390
MPY ONNATE KAPTOW MIR SUPREME  KELLIB3K 7%

CTPOTAHOB ¢ B8O
JANEYEHHAR MPYAKA chepmepcKoro UbiNAEHKa © 950
TPIOheALHEIM OHOAE
KPABOBBIE KOTAEThI C MIOPE %0
wew MYPMAHCKAR TPECKA C TPIO®EABHBIM MYCCOM 1090
PUAE AOPAAO C AMMOHHBIM COYCOM 1150
H KEAPOBBIMH OPEXamMH
3AMEYEHHBIA CYAAK NOA COYCOM BEWAMEAD 1250
I'ITHIHM ! KVC IUC C KAMYATCKHMM TPEBELLKAMMH 1300
QW\E MHHR:OH B COYCE H3 YEPHOTo Nepua 1350
€ OBOLUOMH FPHAD
new MAPKOE H3 KAPNA 1390
AHTAPHAS $OPEAL 3ANEYEHHAR® 1450
© koBadkamu M rpHBamH
new YTUHOE PUAE ¢ aneabCHHOBRIM COYCOM M Niope w3 Batata 1590
new TYHELL CO CMAPKER W YCTPUYHBIM COYCOM 1790
OCLMHHOT C NEYEHBIM KAPTO®EAEM*™ 1890
CTEPARAL I/K LEAMKOM®** 100rF B850
TAPHUP
FHC 250
MOPE 250
KAPTO®EAD "MEPPH' 250
KAPTO®EAL ®PU 250
KYKYPY3A HA TPUAE 350
BATAT 350
OBOLLH HA TPHAE 490
LWNHHAT 490
CNAPHKA 1390
MAHTAA
LALIABIK KYPHLLA 790
KEBAB BAPAHHHA® 1100
PUBAW 100 rP* 1190
KEBAB TEAATHHA® 1390
LWALIABIK TOBAAHHA® 1390
POAABI
POAA C KPEBETKOR W MAHTOBBIM COYCOM 790
POAA C ¥TPEM W TPIO®EAEM ¥90
POAA C AOCOCEM W TPEBELLKOM 990
KAAWSOPHUA C KPABOM 990
PUAAAEARPUA C KPEMOM H3 ABOKAAD 1100
ONAAEHHBIH POAA C AOCOCEM M TPIOPEAEM 1290
CVLLM BE3 PUCA 1w
C AOCOCEM 3%0
C TYHLOM 370
C yreEm 390

"EAICAL, HA KOTOPLE MAKCHMAASHAS CKMAKA 107
e Hi

TTEAKOAA, HA KOTOPRIE HE P,
BCE LUEHE| YKAAHE 8 PYE.

HETOM HAC HA 30,

RHITCE CEMAKH H

0420051,




HACTOWKM 50 mi

LIMONCELLO 300

KAIOKBA-LATPYC 300

YEPHAR CMOPOAMHA-CAMBKM 300

OHETWH [YPM3 BULLIHS 400

OHETWH [YPM3 YEPHAS CMOPOAVHA 400

OHETWH [YPM3 KYPATA 400

AXWUH 50 mi
HOPPERS 400
BOMBAY SAPPHIRE 450
PORTOBELLO 890
ROKU GIN 990
HENDRICK'S 1100
DRUMSHANBO GUNPOWDER 1200
MONKEY 47 1500
KOHBSAK 50 mi

H BY HINE VSOP 900
CAMUS Vs 1400
CAMUS VSOP 1690
CAMUS XO 4500

KOHbAKU KPBIMA | iiiiine

KOKTEGEAb 7 500
KOKTEBEAb 15 700
BOAKA 50 mi
YAAKOBCKHMA 400
OHEMMH 500
BELUGA NOBLE 600
GREY GOOSE 800
BELUGA GOLD LINE 1100
AWKHIA MEA MPEMUYM & 450
AVKHI MEA 30AOTO DUKWUA 500
AMKMIA MEA YEPHOE 30A0TO ME]L 550
AUKNIA MEA + cyryaci w3 HeabMbl Ha TocTe 990

MATALAAH

YPA

BUCKMH 50 mi
SCOTCH WHISKEY

DEWAR'S WHITE LABEL
DEWAR'S 8

LANGS SMOOTH & MELLOW
MONKEY SHOULDER
CHIVAS 12

CHIVAS 18

SINGL MALT

AUCHENTOSHAN

HART BROTHERS PEATED
ABERFELDI 12
GLENFIDDICH 12
ARDBEG 10
GLENMORANGIE 10
THE BALVENIE 12
MACALLAN 12

IRISH

BUSHMILLS

JAMESON

TEELING SMALL BATCH

THE WHISTLER IRISH HONEY
DE DANANN

THE WHISTLER DOUBLE OAKED

AMERICAN

KENTUCKY BOAT
JACK DANIEL'S OLD NO. 7
MAKER'S MARK

POM somi

OAKHEART ORIGINAL SPICED GOLD
FLOR DE CANA 5 ANEJO CLASICO
CACHACA 51

ANGOSTURA RESERVA

ANGOSTURA TAMBOO SPICED

J.M BLANC

450
500
650

1100
1600

850
990
1100
1100
1400
1400

2300

£90
690
690

720
750

550
850
900

450
550
650
750
890
890

MOAYTAP 50 ml

MOAYTAP Nel
MOAYTAP N4

TEKUAA 50 m

BUEN AMIGO SILVER
BUEN AMIGO GOLD
ESPOLON BLANCO

DON RAMON REPOSADO
LA ESCONDIDA

ARETTE BLANCO

FPATMMA 50 ml

KOKTEBEAD
TRADIZIONE NONINO
IL MOSCATO DI NONINO

KAABBAAOC 50 mi

MARQUIS DE MONTDIDIER V.5.0.P.
AUKEPBI 50 mi

SAMBUCA
LIMONCELLO
BECHEROVKA
SARTI ROSA
CYNAR
JAGERMEISTER
APEROL
BRANCA MENTA
FERNET-BRANCA
BAILEYS

NMOPTO 50 mi
MAYNARD'S FINE TAWNY PORTO
XEPEC s0 mi

TIO PEPE PALOMINO FINO
ELEGANTE CREAM
NECTAR PEDRO XIMENEZ

BEPMYT / BMTTEP 50 mi

MARTINI EXTRA DRY
MARTINI FIERO

MARTINI BIANCO
MARTINI ROSSO
MARTINI RISERVA BITTER
CAMPARI

800

490

550

590
590
600

500

500

500
590




PUPMEHHBIE KOKTEWAU

TAMA TAMA
TPAAAAEPO TPANANA
EAY B MATAAAH
NYCHHH CYLLUKUHA
KAK AETOM

AKOBWT HE AHOBMT

B BOAbLLIOM FOPOAE
MOMW TEMHBIE HOYH
FOPAYO U CAAAKO
AETKA Tbl KOCMOC

650
650
650
650
650
650
650
650
750
850

AAKOTOABHbIE KOKTEMAU

NEGRONI

DAIQUIRI

ORIGINAL CUBA LIBRE
MARTINI FIERO TONIC
MARGARITA

MOJITO CLASSIC
OLD FASHIONED
MAITAI

PINA COLADA
APEROL SPRITZ

PORN STAR

LONG ISLAND ICE TEA

MUBO 330 mL / 500 ML

MATAAAH $UPMEHHOE
MAISON ARNE BIERE BLANCHE
MAISON ARNE PREMIUM LAGER

BYTBIAOYHOE 330 mL

KRUSOVICE NA (BA)
LA COSTA FRESCA
TSINGTAO STOUT

BLUE MOON
WEIHENSTEPHAN 500 ML

790
790
790
790
790
850
890
890
890
950
990
990

350/450
350/500
3560/540

450
550

700

BUHA MO BOKAAAM

WINE BY GLASS 125 ml

UTPUCTOE / SPARKLING

NUVOLE BRUT KUBAN POCCHA 400
CAVA CASTELL LLORD SPAIN 750
BRUNI PROSECCO ITALY 800
CREMANT TRESORS DE LOIRE FRANCE 800
BEAOE / WHITE
URBAN SUN SAUVIGNON BLANC POCCHA 450
MARE & GRILL VINHO VERDE PORTUGAL 450
BRUNI PINOT GRIGIO ITALY 450
DON CRISTOBAL 1492 TORRONTES ARGENTINA 450
HANS BAER RIESLING NA (BA) GERMANY 450
RIESLING CANNIS GERMANY 750
HANS BAER GEWURZTRAMINER GERMANY 750
KPACHOE / reD
CHATEAU DE TALU POCCHA 500
URBAN SUN CABERNET SAUVIGNON FOCCUA 500
ESTELAR CABERNET SAUVIGNON CHILI 550
KMHA3IMAPAYAU ACKAHEAM [PY3UNA 400
CAMEPABW ACKAHEAM TFY3U9 400
TRE CIPRESS! CHIANTI ITALY 800
LA GRAND NOIR PINOT NOIR FRANCE 800
PO3OBOE / rOSE
VILARNAU ORGANIC ROSE NA (BA) SPAIN 450
LE GRAND NOIR ROSE FRANCE 850
SPRITZ MENU
APEROL SPRITZ 950
CAMPARI SPRITZ 950
SARTI SPRITZ 950
LIMONCELLO SPRITZ 950
SPRITZ SET x5 2490

AUMOHAA, 450 mi

KAACCHMECKMA AMMOHAA / KAYBHUKA / ILABEAL 450
MAAUHA + MAPAKYHSA /MAHIO + MAPAKYIHS 490
CMY3U 350 mi
BAHAH + MAAWHA + YEPHAS CMOPOAWHA 450
LUMMHAT + KOKOCOBOE MOAOKO + BAHAH 450

+ AEAOKO

MUHAAABHOE MOAOKO + BAHAH + LUMWHAT 450

PPELLUW 250 mi
AMEABCHH / TPEAN®PYT 590 / 450
ABAOKO / AHMOH / CEAbAEPEA / MOPKOBb 500
MOPCbI 250 mi
YEPHASl CMOPOAMHA / KAIOKBA 250
NPOXAAAWUTEABHBIE HANUTKHK
COK B ACCOPT. 0.2 ml 300
ADRENALINE RUSH 0,25 ml 350
AAYCY3 0,275 ml 380
AAYCY3 0,5ml 500
w0y D3BEPBEC KOAA / KOAA 3EPO 290
WIS 3BEPREC TOHMK 290
COTPEBAIOLLWA YA 500 mi
MAAMHA + MAPAKYS / MAHTO + POMALLKA 400
OBAENWUXA + FPYLUA / BPYCHUKA + MATA 400
BULLIHA + MMBUPHBIA NPAHKK 400
MAHTO + MAPAKYWHA 400
KO®E YAM 500 mi

3CNPECCO/PUCTPETTO 300 ACCAM 500
ABOHHOM 3CNPECCO 300 XACMWH 500
AMEPUKAHO 400 3PATPEM 500
KANYYUHO 400 MWBAH AR 500
FLAT WHITE 450 AABMUACKWA AEC 500
AATTE 450 Y3BEKCKMHA 4AH 500
PA® KOSE 450 MOAOMHBIA YAYH 500
PPANME 500 !OHbHAHB NY3P 500
3CNPECCO TOHMK 500 [PEMMLLHBIA AW 500
IRISH COFFEE 650 POMAILLKA 500

BAILEYS COFFEE 700
AT HATHRHOW MOAOKE




2023

BEAOE / WHITE WINE

POCCHH / russiA

ESSE UNPLUGGED PINOT GRIS kroim 4200
SIKORY RIESLING  kPACHOAAPCKWA KPAR 4800
PPAHLLUA / FRANCE
TOUR DE MANDELLOTTE BORDEAUX &ern0 5000
LES ROCHES NOIRES 1ciie 4000
LUGNY L'AURORE CHARDONNAY s0URGOGHE 7000
GEWURZTRAMINER, TRIMBACH aisace 12000
SANCERRE 10iRe 14500
CHABLIS SAINTE CLAIRE 5CURGOGNE 20000
UTAAUA / mALY
SANTE RIVE SOAVE vinEO 4700
VILLA SOLAIS, VERMENTING sarpinia 5200
PINOT GRIGIO CORTE GIARA venero 6200
TARDO SAUVIGNON veneo 4500
REGALEAL| BIANCO siciua 6500
PFEFFERER TRENTING-ALTO ADIGE 7000
LA SCOLCA, GAVI DEl GAVI FiEMONT 15000
APYTUE CTPAHbBI / OTHER COUNTRIES
MAORI ISLAND SAUVIGNON BLANC  new zeaLaND 4800
SIMONSIG CHENIN BLANC  s0UTH AFRICA, WESTERN CAPE 4900
CONSERVA VINHO VERDE roRUGAL 5400
9 UIVES INSPIRING RIESUING RESERVE crie cenwmmalvalley 5500
GRUNER VELTLINER LETH Austaia, LOWER AUSTRIA 5500
SANTA MONICA CHARDONNAY  usa, CALFORMIA 6000

MISTY CLIFF SAUVIGNON BLANC  NEw ZEALAND, MARIEOROUGH 6500
RIESLING LANDGRAF VON HESSEN  GERMANY, RHEINGAL 7800
PITTNAUER BLONDE BY NATURE AUsTRiA, BURGENLAND 8%00

MATALAAH
YPA

WAMMAHCKOE
CHAMPAGNE

Nv DI
Ueso e 1800

MOET & CHANDON
LANSON LE BLANC DE BLANCS
LOUIS ROEDERER CRISTAL

RAPPIER CARTE D'OR

Sz3

UTPUCTOE / SPARKLING

BALAKLAVA PINOT NOIR ROSE xpbim
CAVA CASTELLLLORD sPaIN

BRUNI PROSECCO I11aLY

BRUMI ASTI imaLy

CREMANT TRESORS DE LOIRE FraNCE
TMMERMANN RIESLING SEKT GERMANY
LA GIOIOSA PROSECCO  GERMANY
GRANDE CUVEE 153 1 ROZE FrancE
NV MARTINI PROSECCO 1ALy

NV MARTINI PROSECCO ROSE 1TaLY

zz8zzzz23

NV
2024

2024
24
024

NV

KPACHQOE / RED WINE

POCCHUA / russIA

ESSE UNPLUGGED MAMA kruim
MEPLLL CUKOPBI kvEash

PPAHLLAA / FRANCE

LE GRAND NOIR PINOT NOIR  LANGUEDOC - ROLESILLON
TOUR DE MANDELLOTIE sARDO
ANJOU JOSEPH VERDIER LoiE vALLEY

UTAAURA / TALY

CANTINE SETTESOLI NERO D'AVOLA siciua

GATTO MATTO MONTEPULCIANO D'ABRUZZO  arruzmo
APPASSIONANTE RO550, CIELO venEo

REMOLE Ttoscana

CESCON CABERNET venero

TASCANTE GHIAIA NERA siciua

50& 50 roscana

APYTUE CTPAHbBI / OTHER COUNTRIES

G7 CARMENERE cHiu

FORANEO RESERVA CABERNET SAUVIGNON cHiul
TWIN RIVERS, SHIRAZ s5OUTH EASTERN ALSTRALIA

HANS BAER PINOT NOIR  GERMANY RHEINHESSEN
MATSU EL PFICARD  SPAIN, CASTILE AND LEON

LA LINDA, MALBEC ARGENTINA, MENDOZA
ZINFANDEL SANTA MONICA usa

PO3OBOE / ROSE WINE

ROSE RUMYANETS KFACHOAAPCKMI KPAT
LE GRAND NOIR ROSE LANGUEDOC-ROUSSILLON

4900

5900

14500

5100




AETCKOE
MEHIO < scrossam

M PacKpackamu

JATAAKA: OT 3yBacTuIX LWLYK TAACH,
CTOPOHOH NPONALIA ...

Cyn

CV KYPUHBIA 190

Y poamTeAeH M AETOK
Bca CAEXAQ U3 MOHETOK.

rOPA4EE

BYPTEP C KAPTO®EAEM ®PU
CNATETTU C CbIPOM U
OCbMHWUHOXKAMK
. KOTAETbI KYPMHBIE C NIOPE
4% MEABMEHW C TEASTUHOW

8
6

8
CAAATbI

LLEE3APb "AABYBY" 450
CANAT AOMALLHMIA 250
OAMBBE C KYPULLEA 290

MATAAAH

Folfak NOHMOA TPM LLLYKH
H ABO COMQ.

CroAbKO BCero

PG noiman peiax?

3ATAAKA: B Boae OHO XHBET,
HeT kAOBO, O KAKCET.

AECEPT

TPYBO4KA C KFEMOM
MEAOBUK
HAMOAEOH

HAMUTKA

MOPC ephan cmopoamta / KaOKBG

COK s6nroko / BMLWHA [ aneabcuH
nepcuk / adasac

AMMOHAL, / KAYS / wa
KAKAO uecksuk ¢ mopumeanoy

MUAKILEWK crocemeckwi / wokoraamsii
MOAMHOBBIH

HAT&}AH
MATAAAH

Y®A

MATAAAH

YA

yA. Menaenaeesa 137
8(347) 285-44-33




3KAEP BAHUABHbBIN

SKAEP KAPAMEAbLHbLIN

SKAEP LULOKOAAAHbBIH

TAPT AMMOHHbIH

TAPT KAYBHUYHbBIN

TPYBOYKU C KPEMOM

TUPAMUCY

MEAOBUK

MYPOBEWUHUK

YU3KEWK KAPAMEADb
NMPOPUTPOAb C KAYEHUKOW
NMPOPUTPOAb C MAAUHOM
NMPOPUTPOAb C TOAYBUKOW

CAH CEBACTbSIH C SrOAAMU
HAMOAEOH

OPEXOBbIX TOPT

CAH CEBACTbSIH ®UCTALLUKOBbIH
TOPT LLOKOAAAHbBIH C MAAUHOM
MEPEHTOBbIU PYAET

NMUPOT ATOAHbBIN

COPBET (MAAUHA/ MAHTO/ KAYBHUKA)
MOPOXEHOE (BAHUAb/LLOKOAAA/PUCTALLKA)
ArOAHAS TAPEAKA

PPYKTOBAS TAPEAKA

350
350
350
390
390
400
450
450
490
550
550
550
550
650
670
690
800
850
880
890
290
390
3900
4200



